ТАТАРСТАН    РЕСПУБЛИКАСЫ     АПАС
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

“М.Х.ГАЙНУЛЛИН ИС. КЫЗЫЛТАУ

ГОМУМИ УРТА БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ”

ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ БЮДЖЕТ

МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Боерык

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

“КЗЫЛ-ТАУСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМ.М.Х.ГАЙНУЛЛИНА”АПАСТОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

Приказ

ИНН 1608004160 с. Кзыл-Тау ОКПО 54443633

2 сентября  2024 г. № 66

О продолжении работы
школьного                                               спортивного клуба
«Ак барс»

В целях сохранения и укрепления здоровья детей и подростков, воспитания потребности в

систематических занятиях физической культуры и спортом ив целях исполнения подпункта «б»

пункта 1. Перечня поручений по итогам заседания Совета по развитию физической культуры и

спорта, прошедшего 10 октября 2019 года, утверждённого Президентом Российской Федерация

22 ноября 2019г. № Пр-2397 в части завершения создания к 2004 году школьных спортивных

клубов, письма Министерства просвещения Российской Федерации от 03.09.2020 № ДГ-13 84/06

«О формировании Единого Российского перечня (реестра) школьных спортивных клубов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Ак барс».

2. Назначить Хайбуллина Ильдара Усмановича, учителя физической культуры,

руководителем школьного спортивного клуба.

2.1. Руководителю клуба составить план работы на 2024-2025учебный год.

3. Утвердить состав клуба

№ ФИО Дата рождения Класс

1 Ибрагимова Мадина Мамадиёровна 02.03.2011 7

2 Хисамова Инзиля Рамисовна 27.03.2011 7

3 Юсупова Айзиля Азатовна 12.04.2011 7

4 Нургалиева Лейсан Маратовна 20.10.2010 8

5 Садриев Фаиль Фагимович 17.07.2010 8

6 Фахриева Рания Ризатдиновна 20.05.2009 9

7 Гайфуллин Самат Маратович 15.03.2009 9

8 Рахматуллин Рузаль Ришатович 20.12.2008 9

9 Галимова Илюза Маратовна 13.12.2009 9

10 Хайбуллина Азалия Ильдаровна 30.12.2007 11

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой